- آمدی، عبدالواحد، غرر الحکم و دُرر الکلیم، تهران، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۶۴ ش.
- ابن ادريس، محمد بن احمد، السرائر الحاوی لتحریر الفتاوی؛ ۳ جلد، چاپ دوم، قم، مؤسسه نشر اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، ۱۴۱۱ ق.
- ابن طاووس، سیدعلی، کشف المحجّه، نجف، المطبعه الحیدریه، ۱۳۷۰ ق / ۱۹۵۰ م.
- ابن کثیر دمشقی، اسماعیل، البدایه و النهایه، تحقیق علی شیری، ۱۴ جلد، چاپ اول، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۰۸ ق.
- ابو زهره، محمد، تاریخ المذاهب الفقهیه، بیروت، دارالفکر العربی، ۱۹۷۱ م.
- الحرالعالمی، محمد بن الحسن، وسائل الشیعه إلى تحصیل مسائل الشریعه، بیروت، دار احیاء التراث العربی، بی تا.
- حکیم، سید محمد تقی، اصول العامه للفقّه المقارن، بیروت، دارالاندلس للطباعه و النشر و التوزیع، بی تا.
- خضری بک، محمد، تاریخ التشريع الاسلامی، مصر، المكتبة التجاریه الكبرى، ۱۳۸۷ ق / ۱۹۶۷ م.
- خوانساری، محمدباقر، روضات الجنات، تحقیق اسدالله اسماعیلیان، تهران و قم، مکتبه اسماعیلیان، ۱۳۹۲ ق.
- دزفولی، اسدالله، مقابس الانوار و نفائس الاسرار فی احکام النبی المختار و عترته الاطهار، چاپ سنگی، بی جا، ۱۳۲۲ ق.
- سیحانی، جعفر، موسوعه طبقات الفقهاء، قم، مؤسسه امام صادق^(ع)، ۱۴۱۸ ق.